学校教育目標：夢に向かう 豊かな学び

令和７年１０月２４日

保護者の皆様

東広島市立高屋東小学校

校 長  岩見 文彦

学習発表会のご案内

 清秋の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より高屋

東小学校の教育推進にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 学校では，学習発表会に向けて各教室から子供たちの元気のよい練習の声が響き始めてい

ます。学習発表会には，是非たくさんの保護者の皆様や地域の方々にお越しいただき，子供

たちに励ましの声をかけていただきますよう，よろしくお願いします。

 １ 日  時   令和７年１１月１５日（土） ８：３０ ～ １１：３０

※開場８：１０～

 ２ 場  所   高屋東小学校 体育館

 ３ 日  程

   ※およその日程です。（変動する場合あり） ※プログラムは，後日配付します。

プログラム 開始時刻 内容

１年
 ８：３０～ はじめの言葉

 ８：３５～ ぼくたち・わたしたちの いちにち

２年  ９：００～ えがおのたび

３年  ９：２５～ BIG SMILE！～笑顔の花を咲かせよう～

４年  ９：５０～ 心を結ぶ 10 歳のハーモニー～「４you」を胸に～

５年 １０：１５～ ―地球へ― CARA TERRA

６年
１０：４０～ 総合表現「第十七代 絆」

１１：２０～ おわりの言葉

【お願い・お知らせ】

・発表学年の入れ替わり席を設けております。

・スリッパ等の上履きは，各自ご持参ください。靴は参観日同様，児童玄関靴箱をご利用く

ださい。

・車でご来場の場合は，駐車場はグラウンドをご利用ください。（南門からお入りください。）

・児童の安全面を考慮し，７時 50分以前の運動場への車の乗り入れはご遠慮ください

・学校周辺の路上駐車は，他の通行車両やご近所の迷惑になりますのでご遠慮ください。

・寒くなることも考えられますので，暖かくしてお越しください。

・学校のコンセントは使用できません。

・入場は体育館の校舎側（児童玄関側）ドアから，退場は地域センター側ドアからです。

・児童の下校時刻は，１～４年生は１０：３０，５年生は１１：４５，６年生は１２：００

 です。

・１～４年生は，下校後，保護者と一緒に６年生の発表を鑑賞してもよいです。